La prestació del servei començarà el dia 1 de gener de 2026
Pressupost de licitació 

Noves Tecnologies

El pressupost màxim de licitació de la contractació per l’any de durada inicial del contracte es fixa en la
quantitat de:

Pressupost net base de licitació 9.477,00 € Nou mil quatre-cents setanta-set euros
IVA 21% 1.990,17 € Mil nou-cents noranta euros amb disset cèntims

TOTAL 11.467,17 € Onze mil  quatre-cents seixanta-set euros amb disset
cèntims

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

La justificació de preus és la següent:

NIF: P 0819600 H  Plaça de la Vila, 1  08392  Sant Andreu de Llavaneres  Tel. 93 702 36 00  www.  ajllavaneres.cat